
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 22.1.2020

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou DIČ: CZ43383513

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ: 75035006

Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice DIČ:  CZ8011114782

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

21,00% 1 977 179,10 415 207,60

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 392 386,70

2018/12/03

CONTENT, s.r.o.

1 977 179,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/12/03

Stavba:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum:

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

01

02 02 - 02 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Kód

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

22.01.2020

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

01 - SO - 01 Vodovod

32 670,00

2 359 716,70

Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice

Cena s DPH [CZK]

1 950 179,10

27 000,00

1 977 179,10 2 392 386,70

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 22.01.2020

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou DIČ: CZ43383513

Uchazeč: IČ: 63492164

CONTENT, s.r.o. DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ: 75035006

Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice DIČ:  CZ8011114782

Poznámka:

Cena bez DPH 1 950 179,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 950 179,10 21,00% 409 537,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 359 716,70

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

01 - 01 - SO - 01 Vodovod

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 22.01.2020

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 950 179,05

HSV - Práce a dodávky HSV 1 941 853,05

    1 - Zemní práce 386 875,67

    4 - Vodorovné konstrukce 29 947,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 100,00

    8 - Trubní vedení 716 791,80

    998 - Přesun hmot 16 924,50

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 245 175,00

    82 - Hrdlové litinové tvarovky 271 476,00

    83 - Kalníková hydrantová sestava 20 002,00

    84 - Přírubové tvarovky - litina 23 806,00

    85 - Vzdušníková sestava 17 693,53

    86 - Hydrantová sestava H1 (kalníková sestava) 98 396,00

    87 - Ostatní 88 664,80

M - Práce a dodávky M 8 326,00

    21-M - Elektromontáže 8 326,00

Ing. R. Šafář, PH.D., 

Družstevní 862,66501 

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

01 - 01 - SO - 01 Vodovod

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 22.01.2020

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant: Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 950 179,05

D HSV Práce a dodávky HSV 1 941 853,05

D 1 Zemní práce 386 875,67

1 K 115001106 Převedení vody potrubím DN do 900 m 35,000 2 130,00 74 550,00

VV Převedení potrubí Františkovského potoka:

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 120,000 102,50 12 300,00

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 100,00 1 000,00

4 K 119003217 Zřízení mobilního oplocení m 23,000 100,00 2 300,00

5 K 119003218 Odstranění mobilního oplocení m 23,000 50,00 1 150,00

6 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 48,300 260,00 12 558,00

VV Startovací jáma:

VV 8,5*2*2,3 39,100

VV Cílová jáma:

VV 2*2*2,3 9,200

VV Součet 48,300

7 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 48,300 23,10 1 115,73

8 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 241,615 260,00 62 819,90

VV Rýha pro potrubí:

VV (113-17,5)*1,1*2,3 241,615

VV Součet 241,615

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 241,615 35,70 8 625,66

10 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 439,300 94,80 41 645,64

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

01 - 01 - SO - 01 Vodovod

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Pažení:

VV 2,3*95,5*2 439,300

VV Součet 439,300

11 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 439,300 34,60 15 199,78

12 K 153191121 Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3 3,600 500,00 1 800,00

VV 3,6 3,600

VV Součet 3,600

13 K 153191131 Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3 3,600 200,00 720,00

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 69,604 264,50 18 410,26

VV 69,604 69,604

VV Součet 69,604

15 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 348,020 20,80 7 238,82

VV 69,604*5 348,020

VV Součet 348,020

16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 69,604 256,00 17 818,62

VV Výkopek pro obsyp potrubí:

VV 0,65*1,1*95,5 68,283

VV Odpočet potrubí:

VV -3,14*0,175*0,175*95,5 -9,184

VV Lože pod potrubí:

VV 0,1*1,1*95,5 10,505

VV Součet 69,604

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 220,311 121,00 26 657,63

VV Startovací jáma:

VV 8,5*2*2,3 39,100

VV Cílová jáma:

VV 2*2*2,3 9,200

VV Rýha pro potrubí:

VV (113-17,5)*1,1*2,3 241,615

VV Obsyp potrubí:

VV -59,099 -59,099

VV Lože pod potrubí:

VV -0,1*1,1*95,5 -10,505

VV Součet 220,311

18 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 59,099 650,00 38 414,35

VV Obsyp potrubí:

VV 0,65*1,1*95,5 68,283

VV Odpočet potrubí:

VV -3,14*0,175*0,175*95,5 -9,184

VV Součet 59,099

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

19 M 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál t 118,198 360,00 42 551,28

D 4 Vodorovné konstrukce 29 947,75

20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 10,505 1 049,00 11 019,75

VV Lože pod potrubí:

VV 0,1*1,1*95,5 10,505

VV Součet 10,505

21 K 452313141 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 5,200 2 815,00 14 638,00

VV Betonové bloky potrubí:

VV 8*0,65 5,200

VV Součet 5,200

22 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 10,000 429,00 4 290,00

VV 8*1,25 10,000

VV Součet 10,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 100,00

23 K 616635115 Zaplavení stávajícího potrubí cementopopílkovou směsí (KOPOS) potrubí DN 400 m 87,000 300,00 26 100,00

D 8 Trubní vedení 716 791,80

24 K 722290218 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového m 108,000 272,50 29 430,00

25 K 722290237 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 108,000 68,00 7 344,00

26 K 7222902291 Odvzdušnění a dokalení stávající i navrženého vodovodu m 1 708,000 40,00 68 320,00

VV Stávající vodovod:

VV 1600 1 600,000

VV Nový vodovod:

VV 108 108,000

VV Součet 1 708,000

27 K 8942011931 Poplatek za odebranou vodu m3 350,000 25,00 8 750,00

28 K 851381131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop 

DN 350
m 108,000 480,00 51 840,00

29 M 552530070 potrubí se spojem Universal Vi 6 m (včetně SEK.) m 113,400 4 117,00 466 867,80

30 M 552530080 potrubí se spojem Universal Ve m 18,000 4 680,00 84 240,00

D 998 Přesun hmot 16 924,50

31 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 169,245 100,00 16 924,50

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 245 175,00

32 K 460310109
Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 

600 mm
m 17,500 7 450,00 130 375,00

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

33 M 140332800 trubka ocelová  D 508 tl 10 mm m 17,500 3 600,00 63 000,00

34 K 230200127 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 600 m 17,500 2 960,00 51 800,00

D 82 Hrdlové litinové tvarovky 271 476,00

35 K 857381131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným 

těsněním DN 350
kus 14,000 1 467,00 20 538,00

36 M 552538360 F-kus DN350 PN16 kus 1,000 7 357,00 7 357,00

37 M 552424820 K 90° s hrdly Universal Vi PN16 kus 2,000 17 805,00 35 610,00

38 M 552424830 K 45° s hrdly Universal Vi PN16 kus 3,000 17 452,00 52 356,00

39 M 552424840 K 30° s hrdly Universal Vi PN16 kus 1,000 17 707,00 17 707,00

40 M 552424900 K 22° s hrdly Universal Vi PN16 kus 1,000 16 760,00 16 760,00

41 M 552424920 K 11° s hrdly Universal Vi PN16 kus 4,000 16 302,00 65 208,00

42 M 552424940 A-kus s hrdly Universal Vi DN350/DN100 PN16 kus 1,000 28 035,00 28 035,00

43 M 552425020 A-kus s hrdly Universal Vi DN350/DN80 PN16 kus 1,000 27 905,00 27 905,00

D 83 Kalníková hydrantová sestava 20 002,00

44 K 8573141211 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 3,000 747,00 2 241,00

45 M 552424030 FF-kus DN100/1000 PN16 kus 1,000 3 195,00 3 195,00

46 M 552424040 FF-kus DN100/2000 PN16 kus 2,000 7 283,00 14 566,00

D 84 Přírubové tvarovky - litina 23 806,00

47 K 857384121 Montáž litinových tvarovek přírubových otevřený výkop DN 350 kus 1,000 3 000,00 3 000,00

48 M 552424550 Redukce FFR-kus DN350/DN300 PN16 kus 1,000 20 806,00 20 806,00

D 85 Vzdušníková sestava 17 693,53

49 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových kus 1,000 3 070,00 3 070,00

50 M 592246500 skruž šachetní PVS 120/90/50 SK 120 x 90 x 50 cm kus 1,000 2 509,00 2 509,00

51 K 894403011 Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,000 373,00 373,00

52 M 592258000 poklop půlený studniční kus 1,000 967,00 967,00

53 K 857244121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 kus 2,000 577,00 1 154,00

54 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 0,785 111,50 87,53

VV Výplň vzdušníkové studniční skruže:

VV 3,14*0,5*0,5 0,785

VV Součet 0,785

55 M 552424420 tvarovka z tvárné litiny N-kus DN80 PN16 kus 1,000 970,00 970,00

56 M 552424430 tvarovka z tvárné litiny N-kus prodloužený DN80 PN16 kus 1,000 2 555,00 2 555,00

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

57 K 891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 770,00 770,00

58 M 422211060 šoupátko přírubové DN80 PN16 kus 1,000 2 853,00 2 853,00

59 M 422910670 zemní souprava teleskopická DN80 1,30 - 1,80 m kus 1,000 1 225,00 1 225,00

60 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 521,00 521,00

61 M 422913520 poklop uliční šoupátkový + plastová podkladová deska kus 1,000 639,00 639,00

D 86 Hydrantová sestava H1 (kalníková sestava) 98 396,00

62 K 8914262311 Montáž automatického vzdušníku kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropech 

šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních 

souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových 

trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání 

vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových 

nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a 

hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se 

oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami 

souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 

1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích 

konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo 

štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky 

a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových 

poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů 

litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na 

dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 

4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v 

ceně trub. 

63 M 42780204 automatická odvzdušňovací sestava PN16 (L=1305 mm) kus 1,000 43 809,00 43 809,00

64 K 891267111 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 1,000 1 019,00 1 019,00

65 M 422736630 podzemní hydrant DN100 PN16 - 1,0m kus 1,000 22 825,00 22 825,00

66 M 422726100 hydrantová drenáž kus 1,000 448,00 448,00

67 M 422726300 podkladový blok pro hydrant kus 1,000 200,00 200,00

68 K 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 978,00 978,00

69 M 422211070 šoupátko přírubové DN100 PN16 kus 1,000 3 290,00 3 290,00

70 M 422910680 zemní souprava teleskopická DN100 1,30 - 1,80 m ks kus 1,000 1 263,00 1 263,00

71 K 8573141211 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 6,000 747,00 4 482,00

72 M 552424050 tvarovka z tvárné litiny N-kus DN100 PN16 kus 3,000 1 552,00 4 656,00

73 M 552424060 FF-kus DN100/500 PN16 kus 1,000 1 567,00 1 567,00

74 M 552424070 FF-kus DN100/700 PN16 kus 1,000 4 727,00 4 727,00

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

75 M 552424440 Tvarovka z tvárné litiny N-kus prodloužený DN100 PN16 kus 1,000 3 548,00 3 548,00

76 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 521,00 521,00

77 M 422913520 poklop uliční šoupátkový + plastová podkladová deska kus 1,000 639,00 639,00

78 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 944,00 944,00

79 M 422914520 poklop uliční hydrantový + plastová podkladová deska kus 1,000 1 980,00 1 980,00

D 87 Ostatní 88 664,80

80 K 879221111 Montáž spojek na potrubí DN 350 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

81 M 286140460
zakusovací multitoleranční spojka WAGA 3007 DN350/16 352 - 393 mm s ochranou 

proti posunu
kus 1,000 41 906,00 41 906,00

82 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 120,000 15,80 1 896,00

83 K 879151111 Montáž objímek na potrubí DN 350 kus 48,000 90,00 4 320,00

84 M 286552810
kluzné objímky RACI typ E/H výška 110 mmí průměr produktovodní trubky od 309 do 

372 mm
kus 48,000 457,00 21 936,00

85 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,131 2 800,00 366,80

VV Obetonování chráničky:

VV 3,14*(0,304*0,304)*1,5 0,435

VV -3,14*(0,254*0,254)*1,5 -0,304

VV Součet 0,131

86 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 3,000 462,00 1 386,00

VV 1,5*1*2 3,000

VV Součet 3,000

87 K 894608211 Výztuž ze svařovaných sítí typu Kari t 0,001 30 000,00 30,00

VV 0,131*6,5*1,1/1000 0,001

VV Součet 0,001

88 K 912111112 Montáž ocelového sloupku včetně betonové patky kus 2,000 250,00 500,00

89 M 404452350 ocelový sloupek - trubka modro - bílá poplastovaná kus 2,000 1 050,00 2 100,00

90 M 404135640 orientační tabulka kus 2,000 350,00 700,00

91 M 6243205001 EVO zajišťující páska m 14,000 47,00 658,00

92 M 541715800 Těsnící manžeta kuželového typu pro průměr chráničky 500 - 610 mm kus 2,000 3 883,00 7 766,00

93 M 592118800 Betonové bloky armatur kus 18,000 200,00 3 600,00

D M Práce a dodávky M 8 326,00

D 21-M Elektromontáže 8 326,00

94 K 210220021 Montáž vyhledávacího vodiče m 115,000 56,40 6 486,00

95 M 341413040 vodič silový s Cu jádrem CYY 6 mm2 m 115,000 16,00 1 840,00

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 22.01.2020

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou DIČ: CZ43383513

Uchazeč: IČ: 63492164

CONTENT, s.r.o. DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ: 75035006

Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice DIČ:  CZ8011114782

Poznámka:

Cena bez DPH 27 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 000,00 21,00% 5 670,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 670,00

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

02 - 02 - 02 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 22.01.2020

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00

D1 - D1 27 000,00

    D1 - D1 18 000,00

    D1 - D1 9 000,00

Ing. R. Šafář, PH.D., 

Družstevní 862,66501 

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

02 - 02 - 02 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 22.01.2020

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant: Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

D D1 D1 27 000,00

D D1 D1 18 000,00

1 K 011503000 Vytýčení podzemních sítí kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D D1 D1 9 000,00

5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

6 K 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, Velké Meziříčí

02 - 02 - 02 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 14 z 14


		2020-02-13T09:19:04+0100
	Magdaléna Pavlíková




